ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

    Số:                /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày                tháng  4  năm 2024

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi tại Giấy mời

số 147/GM-STNMT ngày 10/4/2024 về họp bàn để giải quyết các nội dung cần

thống nhất về việc bàn giao quỹ đất tại công trình Cửa hàng dịch vụ ăn uống Cầu

Kênh và Tổ hợp sản xuất và kinh doanh thương mại dịch vụ Cầu Kênh tại Phường

Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi; UBND thành phố mời các thành

phần cùng tham dự như sau:

* Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- Lãnh đạo Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố;

- Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút - ngày 17/4/2024 (Chiều Thứ 4).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 – Trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường.

* Chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp: Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố, UBND phường Trương Quang

Trọng chuẩn bị, báo cáo các nội dung có liên quan cho Lãnh đạo thành phố tham

gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2024-04-15T15:54:25+0700

		2024-04-15T16:05:05+0700

		2024-04-15T16:05:05+0700

		2024-04-15T16:05:05+0700